TERÇA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 201110  CADERNO 3

57194718/DINAIR FERREIRA DA SILVA (AG. DE PORTARIA) /
0.5 diárias (Completa) / de 28/11/2011 a 28/11/2011<br
Ordenador: JOSÉ MOREIRA SALES

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311901

PORTARIA: 644
Objetivo: CONDUZIR A SERVIDORA QUE IRÁ RESOLVER
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS NO NÍVEL CENTRAL, EM BELÉM.
Fundamento Legal: LEI Nº 5.810/94 ART.145
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
BELÉM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
32076091/RAIMUNDO FERREIRA DOS SANTOS (MOTORISTA) /
0.5 diárias (Completa) / de 28/11/2011 a 28/11/2011<br
Ordenador: JOSÉ MOREIRA SALES

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311926

PORTARIA: 646
Objetivo: CONDUZIR AS SERVIDORAS QUE IRÃO RESOLVER
ASSUNTOS REFERENTE AO SIAFEM NA SEFA, EM BELÉM.
Fundamento Legal: LEI Nº 5.810/94 ART.145
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
BELÉM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
1036585/SERGIO DA COSTA CARVALHO (MOTORISTA) / 0.5
diárias (Completa) / de 29/11/2011 a 29/11/2011<br
Ordenador: JOSÉ MOREIRA SALES

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311918

PORTARIA: 645
Objetivo: RESOLVER ASSUNTOS REFERENTE AO SIAFEM NA
SEFA, EM BELÉM.
Fundamento Legal: LEI Nº 5.810/94 ART.145
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
BELÉM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
721310/ANGELA MARIA DOS SANTOS SOUSA (AG.
ADMINISTRATIVO) / 0.5 diárias (Completa) / de 29/11/2011 a
29/11/2011
58883331/MICHELE CRISTINA FERREIRA ARAUJO (CHEFE
DE DIVISÃO) / 0.5 diárias (Completa) / de 29/11/2011 a
29/11/2011<br
Ordenador: JOSÉ MOREIRA SALES

LICENÇA PREMIO ERRATA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311982
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO 320353

PORTARIA 08 DE 07/11/2011  PUBLICADA
NO DOE 32032 EM 08/11/2011

servidor: Cristina Maria Segtowick Campos
Onde se lê: Triênio 01/11/00 a 31/10/03
Leia-se:Triênio: 01/11/05 a 31/10/08

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311696

PORTARIA: 300
Objetivo: REALIZAR SUPERVISÃO DAS AÇÕES
EPIDEMIOLÓGICAS, CONSTANDO DA AVALIAÇÃO DOS
PROGRAMAS (SIM, SINASC, SINAN) NA ESTRUTURA DA
REGULAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Fundamento Legal: LEI 5.810/94
Origem: SÃO MIGUEL DO GUAMA/PA - BRASIL
Destino(s):
NOVA ESPERANÇA DO PIRIA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
58882841/FERNANDA LORENA BASTOS FERNANDES NERY
(CHEFE DA DIV. VIG. EM SAÚDE) / 4.5 diárias (Completa) / de
05/12/2011 a 09/12/2011
51499671/MARILEIDE DO NASCIMENTO (DIRETORA
DO 5º CRS) / 4.5 diárias (Completa) / de 05/12/2011 a
09/12/2011<br
Ordenador: MARILEIDE DO NASCIMENTO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311968

PORTARIA: 600
Objetivo: PROCEDER AS ATIVIDADES DE IMPLANTAçãO DA
POLITICA NACIONAL DE ATENçãO INTEGRAL A SAUDE DO
HOMEM NO MUNICIPIO.,
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
SALVATERRA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
51823792/ELIENE DA SILVA TRINDADE (ASSISTENTE SOCIAL)
/ 4.5 diárias (Completa) / de 19/12/2011 a 23/12/2011<br
Ordenador: VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311990

PORTARIA: 601
Objetivo: PROCEDER AS ATIVIDADES DE IMPLANTAçãO DA
POLITICA NACIONAL DE ATENçãO INTEGRAL A SAUDE DO
HOMEM NO MUNICIPIO.,
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
SALVATERRA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
571943251/RENILDA DO SOCORRO FERREIRA BRITO TAVARES
(AGENTE ADMINISTRATIVO) / 4.5 diárias (Completa) / de
19/12/2011 a 23/12/2011<br
Ordenador: VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 312011

PORTARIA: 602
Objetivo: IRÁ CONDUZIR VEÍCULO COM TÉCNICOS QUE IRÃO
TRABALHAR NA IMPLANTAçãO DA POLITICA NACIONAL DE
ATENçãO INTEGRAL A SAUDE DO HOMEM NO MUNICIPIO.,
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
SALVATERRA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
05053277/ZÓZIMO RODRIGUES GONÇALVES (MOTORISTA) /
4.5 diárias (Completa) / de 19/12/2011 a 23/12/2011<br
Ordenador: VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 312042

PORTARIA: 569
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 45
Nome do Servidor                        Cargo do Servidor        Matricula
JOSÉ NAZARENO MARTINS GOMES            ODONTÓLOGO               0710104
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa Valor
10304118726140000    0149001512      339033       500,00
Observação: COBRIR GASTOS COM TRANSPORTE E
LOCOMOÇÃO DA EQUIPE VISA PARA OS MUNICÍPIOS DE
CACHOEIRA DO ARARÍ E MUANÁ
Ordenador: VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311910

PORTARIA: 596
Objetivo: PROCEDER AS ATIVIDADES DE IMPLANTAÇÃO DA
POLITICA NACIONAL DE ATENçãO INTEGRAL A SAUDE DO
HOMEM NO MUNICIPIO.,
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
SALVATERRA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
2059452/BENEDITA CAMPOS (AGENTE DE SAÚDE) / 4.5 diárias
(Completa) / de 19/12/2011 a 23/12/2011<br
Ordenador: VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311921

PORTARIA: 597
Objetivo: PROCEDER AS ATIVIDADES DE IMPLANTAçãO DA
POLITICA NACIONAL DE ATENçãO INTEGRAL A SAUDE DO
HOMEM NO MUNICIPIO.,
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
SALVATERRA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
775691/ANA LUCIA DA SILVA MARTINS (AGENTE
ADMINISTRATIVA) / 4.5 diárias (Completa) / de 19/12/2011 a
23/12/2011<br
Ordenador: VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311946

PORTARIA: 598
Objetivo: PROCEDER AS ATIVIDADES DE IMPLANTAçãO DA
POLITICA NACIONAL DE ATENçãO INTEGRAL A SAUDE DO
HOMEM NO MUNICIPIO.,
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
SALVATERRA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
05105293/ESMERALDA CORRÊA DOS SANTOS (AGENTE
DE PORTARIA) / 4.5 diárias (Completa) / de 19/12/2011 a
23/12/2011<br
Ordenador: VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311956

PORTARIA: 599
Objetivo: PROCEDER AS ATIVIDADES DE IMPLANTAçãO DA
POLITICA NACIONAL DE ATENçãO INTEGRAL A SAUDE DO
HOMEM NO MUNICIPIO.,
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
SALVATERRA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
20521482/REGINA HELENA DO AMARAL GAMA (ASSISTENTE
SOCIAL) / 4.5 diárias (Completa) / de 19/12/2011 a
23/12/2011<br
Ordenador: VALENTIM LUCAS DE OLIVEIRA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311708

PORTARIA: 317
Objetivo: Conduzir viatura oficial com técnicos para
monitoramento vacinal.
Fundamento Legal: Lei nº 5.810 Art. 145
Origem: ALTAMIRA/PA - BRASIL
Destino(s):
MEDICILANDIA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
51435351/PEDRO DA SILVA SANTOS (MOTORISTA) / 4.5 diárias
(Completa) / de 28/11/2011 a 02/12/2011<br
Ordenador: ROMEL LUIS CAFEZAKIS AMOÊDO

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 311709

PORTARIA: 0337
Objetivo: ACOMPANHAR EQUIPE DO NÍVEL CENTRAL EM
SUPERVISÃO AO SETOR DE ZOONOZES DE PACAJÁ.
Fundamento Legal: LEI 5.810 ART 145
Origem: ALTAMIRA/PA - BRASIL
Destino(s):
PACAJÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5143527/CLÁUDIO MAURÍCIO CABREIRA FERREIRA (MÉDICO
VETERINÁRIO) / 7.5 diárias (Completa) / de 05/12/2011 a
12/12/2011
57206443/EDILSON BILHAR MOREIRA (AGENTE DE CONTROLE
DE ENDEMIAS) / 7.5 diárias (Completa) / de 05/12/2011 a
12/12/2011<br
Ordenador: ROMEL LUIS CAFEZAKIS AMOÊDO